

### فوتبال

#### نگاهی به ۱۰ بازیکن گران قیمت لیگ بیست‌وسوم

به گزارش ایرنا، بیست‌وسومین دوره لیگ برتر فوتبال در حالی با قهرمانی پرسپولیس، سوت پایان آن زده شد که درخشش برخی بازیکنان، نام‌شان را پرزنگ‌تر از بقیه در طول لیگ کرده بود. بازیکنانی که توانستند جزء باارزش‌ترین بازیکنان لیگ بیست‌وسوم قرار بگیرند. براساس اعلام آمار سایت ترانسفر مارکت که ارزش تقریبی لیگ ایران را ۱۲۵ میلیون و ۵۶۰ هزار یورو برآورد کرده است، به بررسی ۱۰ بازیکن باارزش و گران‌قیمت لیگ ایران در فصل گذشته پرداخته‌ایم. نکته‌تامل‌برانگیز اینکه تنها چهار باشگاه در بین ۱۰ بازیکن باارزش لیگ برتر فوتبال نماینده دارند و ۱۲ تیم دیگر لیگ‌برتری، نماینده‌ای ندارند. پرسپولیس با چهار بازیکن، استقلال با سه بازیکن، سپاهان با دو بازیکن و تراکتور با یک بازیکن، تیم‌هایی هستند که ۱۰ بازیکن باارزش و گران‌قیمت لیگ را در قرق‌شان دارند.

**۱- اوستون اورونوف (پرسپولیس)؛ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار یورو**
وینگر چپ ازبکستانی پرسپولیس که در نیم‌فصل دوم به ترکیب قرمزها اضافه شد، عملکرد خوبی در این تیم داشت و با زدن شش گل در ۱۳ مسابقه توانست نقش مهمی در قهرمانی اوسمار ویرا و شاگردانش داشته باشد. به طوری که استقلالی‌ها حسرت می‌خورند چرا آن‌قدر در جذب این بازیکن که ابتدا با آنها وارد مذاکره شده بود، تعلل کردند تا در نهایت این ستاره جوان ازبکستانی به تیم رقیب برود و نقش اول را در قهرمانی پرسپولیس ایفا کند. ارزش اورونوف، دومیلیون و ۵۰۰ هزار یورو برآورد شده که درخشش او در پرسپولیس سبب رشد یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار یورویی ارزش او شده است.

**۲- حسین کنعانی زادگان (پرسولیس)؛ ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار یورو**
تا قبل از آمدن اورونوف به لیگ ایران، محمدحسین کنعانی‌زادگان گران‌قیمت‌ترین بازیکن لیگ ایران بود اما با آمدن این ستاره ازبک، او به رده دوم رفت. نقش این مدافع خوزستانی در پوشش خط دفاعی قرمزها و رساندن این تیم به قهرمانی بارز بود. پرسپولیس با دریافت ۱۸ گل در لیگ که میانگین ۵/۲، گل در هر مسابقه است، توانست دومین خط دفاعی برتر لیگ را پس از استقلال که ۱۵ گل خورده داشت، به دست بیاورد.

کنعانی‌زادگان علاوه بر خط دفاعی در خط حمله هم دست پرسپولیس را گرفت و با زدن شش گل و دادن سه پاس گل، یکی از مهره‌های تأثیرگذار قرمزها بود تا مشخص شود حضورش در جمع باارزش‌ترین‌های لیگ برتر بی دلیل نیست. ارزش کنعانی‌زادگان، دومیلیون و ۲۰۰ هزار یورو تخمین زده شده که ۲۰۰ هزار یورو در مقایسه با ارزش گذاری قبلی سایت ترانسفرمارکت، رشد کرده است.

**۳- ریکاردو آلوز (تراکتور)؛ یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار یورو**
مهندس ۳۱ ساله پرتغالی تراکتور که در رده سوم باارزش‌ترین‌های لیگ قرار دارد، مانند فصل قبل، یکی از برترین‌های فصل بیست‌وسوم بود. ریکاردو آلوز در لیگ بیست‌وسوم با ۱۱ پاس گل و زدن سه گل، برترین هافبک بازی‌ساز لیگ در دوره بیست‌وسوم بود تا همچنان در میانه زمین تراکتور چشم‌نواز بازی کند. این ستاره ریزنقش در لیگ بیست‌ودوم هم را ارسال ۱۳ پاس گل، توانسته بود بیشترین آمار را در این بخش از آن خود کند. درخششی که در این فصل هم ادامه پیدا کرد.

**۴- جلال‌الدین ماشاریوف (استقلال)؛ یک‌میلیون و ۷۰۰ هزار یورو**
ماشاریوف در حضور کوتاه‌مدتش در استقلال تأثیرگذار نشان داده و در ۱۴ بازی دو گل برای استقلال به ثمر رساند و یک پاس گل را ثبت کرد و توانست ضعف خط هافبک استقلال را در پست بازی‌ساز تا حدودی برطرف کند.

**۵- مهرداد محمدی (استقلال)؛ یک‌میلیون و ۶۰۰ هزار یورو**
نخیمین بازیکن گران‌قیمت فصل گذشته با هم از استقلال است و هافبک سابق سپاهان پس از تجربه بازی در لیگ تهران و قطر، در فصل نقل‌وانتقالات تابستانی سال گذشته، پس از پنج سال دوباره به لیگ ایران برگشت و این بار پیراهن استقلال را به تن کرد. محمدی با وجود انتظارات بیشتری که از او می‌رفت، در استقلال در پست مهاجم کاندب عملکرد پرتوانی داشت. با این حال او با هشت گل و دو پاس گل در ۲۷ مسابقه‌ای که در فصل گذشته به میدان رفت، توانست یکی از بازیکنان مؤثر استقلال لقب بگیرد.

**۶- مهدی ترابی (پرسپولیس)؛ یک‌میلیون و ۵۰۰ هزار یورو**
ترابی ۲۹ ساله با زدن سه گل و ارسال شش پاس گل در ۲۸ بازی، یکی از ستاره‌های تیم قهرمان لیگ بیست‌وسوم بود.

**۷- شهریار مغاللو (سپاهان)؛ یک‌میلیون و ۳۰۰ هزار یورو**
آقای گل لیگ بیست‌وسوم، با وجود پشت سر گذاشتن یک فصل پرفرازونشیب همراه با سپاهان، توانست یکی از ستاره‌های این دوره لیگ لقب بگیرد. اگرچه گل‌های او به کار سپاهان نیامد و حسرت این تیم برای قهرمانی به ۹ سال رسید. با این حال مغاللو با ۱۶ گل و ارسال سه پاس گل، یکی از بهترین عملکردهایش را در لیگ برتر ثبت کرد.

**۸- رضا اسدی (سپاهان)؛ یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار یورو**
مهاجم ۲۸ ساله سپاهان در لیگ بیست‌وسوم مانند تیمش با فرازونشیب عمل کرد با این حال توانست یکی از بهترین آماره‌های گل‌زنی‌اش را در این فصل ثبت کند. هرچند گل‌های او هم مانند گل‌های مغاللو، طلسم سپاهان را نتوانست در فصل ۱۴۰۳-۱۴۰۲ بشکند.

**۹- کوین یامگا (استقلال)؛ یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار یورو**
ستاره فرانسوی استقلال در حالی نیم‌فصل دوم لیگ بیست‌وسوم را به دلیل مصدومیت شدید از ناحیه ششم از دست داد که در فصل‌های اخیر یکی از ستاره‌های تیم ای‌پوش بوده است. یامگا که سومین سال حضورش را در استقلال در لیگ بیست‌وسوم تجربه کرد، در فصل جدید به پایان رسیده، قبل از مصدومیت شدیدش، با وجود بازی در دفاع راست، در ۱۵ بازی، چهار گل برای استقلال به ثمر رساند.

**۱۰- علیرضا بیرانوند (پرسپولیس)؛ یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار یورو**
دروازه‌بان پرسپولیس هرچند در بیست‌وسومین دوره لیگ از روزهای خوشش به دور بود اما حضورش درون دروازه قرمزها، یکی از عوامل دفاع سرخ‌پوشان از عنوان قهرمانی بود. بیرانوند در لیگ بیست‌وسوم در ۲۶ بازی، ۱۸ گل دریافت کرد و ۱۳ سیو داشت. او به طور میانگین در طول فصل بیست‌وسوم هر ۱۳۰ دقیقه یک گل دریافت کرده است. ارزش بیرانوند را سایت ترانسفر مارکت یک‌میلیون و ۲۰۰ هزار یورو اعلام کرده که در مقایسه با ارزش‌گذاری قبلی بدون تغییر است.

سفر بدون تمدید قرارداد اوسمار ویرا، سرمربی برزیلی پرسپولیس، با این باشگاه، باعث شده تا این روزها دوباره اسم علی دایی در رسانه‌ها مطرح شود. دلایلش این است که عنوان سابق اوسمار حاضر به تمدید قرارداد با پرسپولیس نشود، علی دایی، «تنها» گزینه ایرانی رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، است. بسیاری از ارتباط خوب رضا درویش و علی دایی آگاه هستند و حتی پیش‌ازاین رضا درویش، در زمانی که یکی گل محمدی هدایت این باشگاه را برعهده داشت، به علی دایی پیشنهاد سرمربیگری داده بود. دایی بعدها خودش مهندس این موضوع را تأیید کرد ولی از این گفت که حاضر نبودم جوش ریفیش (یحیی) را در پرسپولیس بگیرد. درست زمانی که یحیی گل‌محمدی از سمتش در باشگاه پرسپولیس هم استعفا داد، باز خبر رسید که علی دایی یکی از گزینه‌های سرمربیگری این باشگاه است ولی نهایتاً این موضوع محقق نشد تا اینکه دستیار یحیی، یعنی اوسمار ویرا، سرمربی پرسپولیس شد. اینکه علی دایی این روزها بار دیگر گزینه پرسپولیس شده، خبر چندان تازه‌ای نیست ولی اصل ماجرا این است که چنین فعلی بعید است رخ دهد. پیش‌تر هم اشاره شده بود که علی دایی به واسطه کاراکتر اجتماعی جدیدی که پیدا کرده، چندان تمایلی برای حضور در این فوتبال نشان نمی‌دهد؛ اما ابهام اصلی همان شایعه همیشگی است که آیا اصلاً علی دایی اجازه فعالیت در فوتبال ایران را دارد یا خیر. این شایعه از سال‌ها قبل یعنی درست پس از قطع همکاری‌اش با سایپا به گوش رسیده ولی از سوی مسئولان نه تأیید شده، نه تکذیب. فعالیت‌های اینستاگرامی دایی در اتفاقات اجتماعی سال گذشته هم مزید بر علت شده تا این شایعه داغ‌تر از زمان‌های دیگر مطرح شود. با وجود اینکه بسیاری اعتقاد دارند دایی «مشکلاتی جزئی» در مسیر سرمربیگری دارد که باید آنها را حل‌وفصل کند ولی خودش تأیید کرده که هیچ منعی برای فعالیت‌کردن ندارد و اگر عهده‌دار هدایت تیمی نیست، خواست شخصی است. البته دراین‌بین یک ابهام کلی وجود

دارد؛ دایی به گفته خودش ممنوع‌الفعالیت نیست ولی باز به قول خودش ممنوع‌المعامله است. حالا این پرسش مطرح می‌شود که اگر علی دایی، تنها یک درصد، تمایلی به حضور در پرسپولیس داشته باشد، آیا ماجرای ممنوع‌المعامله بودنش، بهانه جدیدی برای فعالیت‌نکردنش می‌شود یا اینکه فضا برای بازگشت او مهیا خواهد شد. این پرسش همچنان با تأکید بر این موضوع است که خود دایی، تمایلی برای فعالیت در فضای کنونی فوتبال ایران ندارد.

«مشکل جزئی» فقط مربوط به پرونده علی دایی نیست؛ یحیی گل‌محمدی رفیق او، هم ظاهراً به واسطه همین «مشکل جزئی» این روزها بدون تیم مانده است. اواخر فصل گذشته لیگ برتر بود که خبر رسید یحیی گل‌محمدی قرار است هدایت باشگاه تراکتور را برعهده بگیرد و جانشین پاکو خمس شود. اگرچه همه چیز به‌سرعت در حال جوش خوردن بود ولی به ناگاه خبر رسید که این سرمربی «مشکلاتی جزئی» دارد که تا زمان برطرف‌نشدن آن، امکان عقد قرارداد ندارد. این موضوعی بود که بعدها هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور، هم به آن اشاره کرد و گفت: «مشکل یحیی با کمک خودش حل می‌شود». آن روزها شایعه شد که یحیی گل‌محمدی به واسطه فعالیت‌های اینستاگرامی‌اش باید تعهدنامه‌ای را امضا کند تا مثل جواد کنونام که مجوز فعالیت دوباره در فوتبال را به دست آورد، بتواند روی نیمکت یک تیم لیگ‌برتری بنشیند. این شایعه از طرف خود یحیی به‌شدت تکذیب شد. او خواست تا به چنین گمانه‌زنی‌هایی دامن زده نشود. یحیی از مشکلات شخصی گفت و خبر داد به‌زودی همه چیز درست می‌شود ولی لیگ تمام شد، لیگ جدید در آستانه شروع‌شدن است و «مشکل جزئی» یحیی، کماکان پابرجاست.

این مورد شامل حال کریم باقری هم شده است. دستیار سابق یحیی و ضلع سوم دوستی با علی دایی و یحیی گل‌محمدی، پس از اتمام قراردادش با باشگاه پرسپولیس



#### فضا برای فعالیت ستاره‌های محبوب باز می‌شود؟

# دایی، یحیی، کریم با یک «مشکل جزئی»

یکباره از جرعه مربیگری کنار گذاشته شد. کریم برخلاف دو دوستش، به طور رسمی تأیید کرده که او اجازه فعالیت‌کردن در فوتبال را ندارد. این موضوعی است که خودش در گفت‌وگویی ویدئویی با ژمان جمشیدی آن را عنوان کرده و گفته است «باشگاه پرسپولیس تماسی با من برای قرارداد نگرفت و فکر کنم مسائل بیرونی باعث شد باشم. بخش امنیتی گفتند حالا من کار نکنم…».

تازه‌ترین پرونده از اتفاقات «مشکل جزئی» در فوتبال ایران هم مربوط به خط‌خوردن سیدحسین حسینی از فهرست تیم ملی است. او که بهترین دروازه‌بان لیگ در فصل اخیر بود، برای بازی با تیم‌های هنگ‌کنگ و ازبکستان به اردوی تیم ملی دعوت نشد. امیر قلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی، از «مشکل جزئی» در داستان سیدحسین حرف زده و ابراز امیدواری کرده بود او به‌زودی بتواند به تیم ملی برگردد. قلعه‌نویی گفته بود «ما دوست داشتیم سیدحسین در این اردو باشد ولی یک‌سری مسائل جزئی بود که حل‌شدنی است. آقای حسینی مشکل آن‌چنانی ندارد و می‌توانست در این اردو هم باشد و یک‌سری مسائل جزئی داشت. سیدحسین از آن زمان که در اوکراین مقابل دینامو گذاشم بازی کرد، آن موقع گفتم یکی از بهترین دروازه‌بان‌های ایران می‌شود و خوشحالم هم کاپیتان استقلال شد و هم گلر تیم ملی و هم جام جهانی رفت. او اصلاً شاگرد من بوده است».

ابراز امیدواری برای حل‌وفصل‌شدن همین قبیل «مشکلات جزئی» از سوی مدیران و مسئولان مربوطه حالا با تعبیر مختلفی همراه شده است. عده‌ای بر این باورند که ارسال چنین پالس‌هایی از سوی همین اشخاص و تکذیب مواردی مانند ممنوع‌الفعالیتی، به این معنی است که رفتارفته شرایط بازگشت آنها به فوتبال مهیا شده و عده‌ای دیگر اعتقاد دارند مشکلات این چهره‌ها همچنان به قوت خود باقی است و آنها باید تلاش بیشتری برای گرفتن مجوز بازگشت از خود نشان دهند.

#### پرسپولیس تاروز جمعه منتظر می‌ماند

## معمای اوسمار

و ما تا سه‌شنبه به ایشان فرصت دادیم، اما چون قرار بود با همسرش مشورت کند و یک سفر با همسرش برود، ما تا آخر هفته این فرصت را تمدید کردیم». پرسپولیسی‌ها واکنشی هم به پیشنهادهای خارجی اوسمار نداشته‌اند. حدادی در این زمینه گفته است: «شخص ایشان خیلی تمایل دارند در پرسپولیس باشند و ما درباره تمدید و مبلغ قرارداد به توافق رسیدیم. ما حتی گفتیم منزل جدیدی برایشان در نظر بگیریم. از دید ما درمان ایشان در ایران میسر است، اما همسر و دختر ایشان تصمیم خواهند گرفت. ما تا جمعه منتظر خواهیم ماند و به هر دلیلی اگر امکان همکاری وجود نداشته باشد، ما از شننه به سراغ مذاکره با سایر گزینه‌ها خواهیم رفت». البته که به قرار پرسپولیسی‌ها قرار نیست رقم بیشتری به رقم پیشنهادی خود برای این مربی برزیلی اضافه کنند. حدادی در این مورد هم گفته است: «این را هم نباید فراموش کنیم که پرسپولیس باشگاه بزرگی است و با احترام به تمام افراد و نامه‌ها، هیچ‌کس نمی‌تواند برای ما شرط بگذارد و ما برای دیگران شرط و شروط خواهیم گذاشت و بر اساس استراتژی پیش خواهیم رفت».

## سازمان لیگ فوتبال ایران بر گزار می کند:

#### فراخوان عمومی برای شناسایی

#### تأمین‌کننده توپ‌مسابقات فوتبال و

#### بهره‌برداری انحصاری فضای تبلیغاتی

#### حاصل از تأمین توپ

#### شرح در سایت رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران:

## www.iranleague.ir

### فوتبال

## حسرت بزرگ فجر، چادرملو هم آمد خیر خرم‌آباد و جشن صعود به لیگ برتر

خیر خرم‌آباد که هفته گذشته صعود خود به لیگ برتر را قطعی کرده بود، در هفته آخر لیگ آزادگان، جشن صعود گرفت. به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته آخر لیگ آزادگان برگزار شد و تیم‌های صعودکننده به لیگ برتر، جشن عملکرد خوب خود در طول فصل را گرفتند. پیکان و صنعت‌نفت دو تیم سقوط‌کننده لیگ بیست‌وسوم هستند که جایگزین آنها در سطح اول مسابقات فوتبال کشور معرفی شد. پیکان در هفته آخر لیگ بیست‌وسوم برابر استقلال شکست خورد تا پایین‌تر از فولاد و استقلال خوزستان به کار خود خاتمه دهد و میهمان جدید لیگ آزادگان باشد. دو تیم راه‌یافته به لیگ برتر برطرفدار هم هستند و می‌توانند به جذابیت مسابقات کمک کنند.

#### جشن در خرم‌آباد

خیر خرم‌آباد هفته گذشته صعود خود به لیگ برتر را قطعی کرده بود و در هفته پایانی لیگ آزادگان صرفاً جشن قهرمانی گرفت. خیر هفته گذشته موفق به شکست ۴ بر یک آریو اسلامشهر شد تا دیدار این تیم در هفته پایانی برابر شهرار، صرفاً جنبه تشریفاتی داشته باشد. خیر در هفته آخر برابر شهرار را نتیجه یک-یک متوقف شد و در نهایت با ۲۷ امتیاز و تفاضل گل مثبت ۳۴ صعود به لیگ برتر را جشن گرفت. پیمان نامور تک‌گل خیر در این دیدار را به‌ثمر رساند تا آخرین گل تیم خرم‌آبادی در لیگ یک، به نام این بازیکن ثبت شود. خیر برای اولین بار است که به لیگ برتر صعود می‌کند و با عملکردی درخشان موفق شد دست به چنین کاری بزند.

#### چادرملو هم آمد

اوج حساسیت اما مربوط به بازی‌های چادرملو و فجرسپاسی بود. یکی از این دو تیم قرار نبود در هفته آخر به لیگ برتر صعود کند که این اتفاق برای چادرملو اردکان رقم خورد. چادرملو و فجرسپاسی هر دو با ۲۳ امتیاز لیگ آزادگان را به پایان رساندند و تفاضل گل فجر هم بهتر بود. اما هفته گذشته اعلام شده بود بازی رودرو برای صعود به لیگ برتر اهمیت دارد که به‌عنوان دومین تیم صعودکننده به لیگ برتر خود را معرفی کرد. چادرملو در هفته پایانی موفق شد با نتیجه یک بر صفر درای بابل را شکست دهد. تک‌گل چادرملو اردکان در این دیدار از سوی سیدعلی یحیی‌زاده در دقیقه ۴۰ وارد دروازه حریف شد تا چادرملو دومین تیم صعودکننده به لیگ برتر باشد.

#### حسرت فجر

فجرسپاسی در طول فصل خود را در جمع تیم‌های بالاچولوی نگه داشت، اما در نهایت موفق نشد به لیگ برتر صعود کند. فجرسپاسی در هفته آخر برابر پارس جنوبی جم قرار گرفت و با نتیجه ۲ بر صفر پیروز شد. مهدی شریفی و داوود رجبی گل‌زنان فجر در این دیدار بودند، اما صعود از چنین نبود که در سرنوشت فجر نوشته شده باشد و شاگردان مهدی رجب‌زاده به علت قانون بازی رودرو برابر چادرملو اردکان موفق نشدند مجوز حضور در لیگ برتر را کسب کنند.

#### داماش هنوز زنده است

سقوط خوشه‌طلایی و شاهین بندرعامر به لیگ دسته دوم فوتبال کشور قطعی شده بود و هفته آخر شاهد اوج حساسیت برای مشخص‌شدن سومین سقوط‌کننده بودیم. داماش کیلان و دریای بابل دو تیمی بودند که به ریسمان لیگ آزادگان چنگ می‌زدند تا سقوط به دسته پایین‌تر را تجربه نکنند. داماش در هفته آخر برابر سایپا به تساوی ۲-۲ رضایت داد تا اوج حساسیت را در کیلان شاهد باشیم؛ جایی که داماش با یک پیروزی می‌توانست خیال داد آدرنالین در بالاترین سطح ممکن قرار بگیرد. دریای بابل اما برابر چادرملو شکست خورد تا به لیگ دسته دوم فوتبال کشور سقوط کند. داماش با ۲۲ امتیاز در لیگ آزادگان باقی ماند تا جشن بقا، هدیه وسط هفته کیلانی‌ها باشد. پرونده این فصل لیگ آزادگان هم بسته شد تا دو صعودکننده جدید به لیگ برتر داشته باشیم و داماش محبوب هم در جمع تیم‌های حاضر در لیگ دسته اول باقی بماند.


**سازمان لیگ فوتبال ایران**  
**بر گزار می کند:**  
**فراخوان عمومی برای شناسایی**  
**تأمین‌کننده توپ‌مسابقات فوتبال و**  
**بهره‌برداری انحصاری فضای تبلیغاتی**  
**حاصل از تأمین توپ**  
**شرح در سایت رسمی سازمان لیگ فوتبال ایران:**  
**www.iranleague.ir**

**نوبت دوم**  
**آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای شماره ۱/م/۱۴۰۳/۱۶**  
**شرکت ملی نفت ایران**  
**شرکت نفت فلات قاره ایران**  
**تأمین خدمات یز شنگی، تخصصی، درمائی و امداد رسانی اورژانس و نظارت بهداشتی در مناطق عملیاتی و تهران**  
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی مناقصه فوق الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی صرفاً از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** و شماره فراخوان ۰۰۰۰۸۰۳۹۶۳۱۰۰۰۰۰ انجام خواهد شد. لازم است پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در فراخوان محقق سازند.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:
تلفن: ۰۲۱-۲۲۹۴۲۵۲۳
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت:
مرکز تماس: ۰۲۱-۱۴۵۶
دفتر ثبت نام: ۰۲۱-۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۰۲۱-۸۵۱۹۳۷۶۸
**شماره آگهی ۱۷۲۳۱۳۰**
**روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران**


**آگهی ابلاغ رای**  
**بدین وسیله رای صادره از سوی هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری شماره یک راه آهن ج.ا.ج.، به شماره ۴۶۲۹ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ مبنی بر اخراج از دستگاه متبوع به آقای سجاد صیغی فرزند مسعود دارای شماره شناسنامه وکد ملی ۱۹۹۰۴۶۴۹۵۵ صادره از دزفول ابلاغ می شود. این آگهی در یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار منتشر می شود . مشارالیه می تواند حداکثر ظرف مدت یکماه از تاریخ نشر این آگهی اعتراضیه خود را به اداره کل منابع انسانی و تشکیلات تسلیم نماید . در غیر اینصورت طبق مقررات اقدام خواهد شد .**  
**م الف/۹۶۷ شناسه آگهی ۱۷۳۳۳۶۹**
**اداره کل منابع انسانی و تشکیلات**